健行科技大學電子計算機中心健行科技大學電子計算機中心健行科技大學電子計算機中心健行科技大學電子計算機中心
一百零二一百零二一百零二一百零二學年第學年第學年第學年第一一一一學期第學期第學期第學期第一一一一次網路管理小組會議次網路管理小組會議次網路管理小組會議次網路管理小組會議    會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

會議時間：102 年 09 月 10 日(星期二) 中午 12 時 00 分正

會議地點：行政大樓 A214 會議室

出席人員：如簽到表所列，應到 17 人，實到 17 人

主 席：李衍博主任              紀錄：林明田

主席致詞：感謝各位委員參加本學期網管小組會議，為有效掌握開會時間，請各

組組長針對提案之預算內容說明，並請各委員提供卓見。

壹、提案討論：

案由：電子計算機中心 103 年度儀器設備預算案，提請討論。

說明：編列之預算如附件所列，請委員針對各組提出之需求適用性討論審議。

委員：

一、項次 3「線上教學會議系統」預算項之「用途說明」欄之文字描述不

甚清楚，建議應再修訂。

二、項次 4「儲存系統設備」預算項之「規格」欄所列之參考廠牌不宜標

列，應刪除；另「用途說明」欄書寫之「架購」的購字為錯字，請修

正。

三、項次 5「擴音系統」預算項單位為套，預購數量 2，然「規格」欄所

列數量卻為兩套之總數，易產生混淆，請修訂。其次「用途說明」欄

應再補充說明現有老舊系統已使用多少年。另以經濟實用原則來考量，

建議檢討調降此項之規格及預算金額。

四、項次 6「擴音系統安裝測試」預算項之「規格」欄所寫之「..麥克風

系統安裝施工..」與預算項目名稱不一致，請修訂。

五、項次 7「有網管 10G 交換器之 40 埠 10GBase-X(含加值服務選項功

能)(支援 IPv6)」預算項之「規格」欄所述應為共同供應契第一組第

50 項，非 45 項，請修正；另第 18 小項所列 2 顆電源供應器之規格，

目前先以一顆電源供應器來規劃，檢討調降預算。未來，若確有需要，

再行編列預算。

六、「擴音系統」及「有網管 10G 交換器之 40 埠 10GBase-X(含加值服務

選項功能)(支援 IPv6)」兩項預算調降後之剩餘額度，建議留用增購

項次 8「伺服器虛擬化軟體」套數。

決議：本預算案依委員意見修訂後送請各委員參考，並提交電子計算機中心諮

詢委員會審議。

貮、散會